[image: image1.png]

	[image: image2.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	01.04.2008
	№
	102

             г. Петропавловск-Камчатский
	О признании утратившими силу отдельных постановлений губернатора Камчатской области

В связи с принятием постановления Правительства Камчатского края от 26 февраля 2008г. № 31-П «Об управлении государственным долгом Камчатского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать  утратившими силу:

 1) постановление губернатора Камчатской области от 28.01.2004 № 32 «Об управлении государственным долгом Камчатской области»;
2) постановление губернатора Камчатской области от 28.01.2004 № 33 «О системе учёта долговых обязательств Камчатской области»;

3) постановление губернатора Камчатской области от 20.05.2004 № 191 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке ведения государственной долговой книги Камчатской области, утвержденное постановлением губернатора Камчатской области от 28.01.2004г. № 33».
Губернатор Камчатского края

  А.А. Кузьмицкий